

Kontakten

MENIGHETSBLAD FOR BEKKELAGET OG ORMØY MENIGHET

NR 2-2019-80. ÅRG



GOD PÅSKE!

- Elisabeth Fjelstad 100 år!
- Historien om lysekronen
- Dagsenteret på Bekkelagshjemmet
- Ole Christian Kvarme - hva gjør du nå?

Det går for fort

Jeg ser rett som det er på National Geographic, Nat Geo Wild og Discovery i tillegg til NRK, TV2 og de vanlige TV-kanalene. Det er tross alt flere programmer som er interessante her, selv om vi liker å si at det vises mye søppel. Naturprogrammer liker jeg å få med meg, bl.a. p.g.a. vakre bilder fra forskjellige steder i verden. Men det jeg opplever som et problem her, er at motivene skifter så fort. Før jeg rekke å ta det inn skikkelig er det noe annet som vises.

Jeg skjønner at det er ønskelig med litt action, at det skal skje noe hele tiden, men for meg går det litt for fort. Vil gjerne nyte det jeg ser litt mer, i stedet for at noe vises i 2-3 sekunder og så er borte. Jeg kunne tenkt meg at man heller viser færre steder/motiver og heller bruker mer tid på det som man står igjen med. Kanskje jeg heller burde brukt TV-tiden min på programmer à la NRK's «Bergensbanen minutt for minutt»? Selv om slike dokumentarer var populære, så er det bokstavelig talt en avsporing.

Det virker som dette med stadig skiftende TV-bilder er et uttrykk for det som skjer i samfunnet for øvrig, at mye foregår i et høyere tempo nå enn tidligere. Et annet eksempel er oppdatering av datasystemer og takten nye systemer erstatter de eksisterende. Det som møter deg på skjermen nå er noe helt annet enn for 8-10 år siden. F.eks. når det kommer en ny versjon av Windows, så er det mye nytt du må lære deg. Hvordan endrer jeg bakgrunnsbildet på skjermen nå i forhold til før? Hvordan endrer jeg tiden det skal ta før maskinen skal gå i dvalemodus? Hvordan kobler jeg på en ny skriver til pc'en? osv. Mye av



Nordfjord. Foto: Jan Brekke.

dette må man sette seg inn i på nytt. Samtidig kommer det nye funksjoner som man bør være klar over. For en vanlig bruker kan det være en jobb å hele tiden være oppdatert på det nye og lære seg å bruke det på den beste måten.

Det sies at de som bytter til ny mobiltelefon hyppigst gjør det hver 9. måned. Det kommer nye og forbedrede modeller her hele tiden. Det er selvfølgelig ikke nødvendig å skifte mobil så ofte, men venten man for lenge så er det flere muligheter og funksjoner man går glipp av. Programmakerne pøser på med nye muligheter kontinuerlig. Skal man følge med på dette og utnytte mobilen, pc'en, TV'en og andre

tekniske duppeditter maksimalt så bør man nok ikke ha så mye annet som man må bruke tid på her i livet.

For å ta noe som jeg tror mange av oss bruker ofte, tekstbehandling og regneark, så er det nok slik at de fleste bare tar i bruk 10-15% av funksjonene i disse dataprogrammene. Systemene har etter hvert fått med seg mye nyttig funksjonalitet som vi bare bruker en liten fluk av. Men det er ikke tid til å sette seg inn i det, og om en stund kommer det nye versjoner...

For min del kunne jeg godt tenkt meg å sette meg mer grundig inn i slike ting, gjerne ved å ta et kurs eller to. Men da ønsker jeg at det jeg lærer skal være en god stund, slik at man



Dåpen - riktig og viktig?

Norsk kultur og norske verdier er i endring. Et av de stedene der dette kommer til syne, er de kirkelige statistikkene. Mange har merket seg en synkende opplutning om dåp, især målt i prosent.

Årsakene til denne nedgangen er mange. Selvfølgelig spiller innvandring en betydelig rolle. I Oslo skjer omlag halvparten av alle fødsler i innvandrerfamilier. De færreste av disse har religiøs tilhørighet i Den norske kirke, og avstår naturligvis fra dåp.

Men opplutningen om dåp har sunket også i familier som i generasjoner har tilhørt kirka.

Forklaringen må være at dåpen ikke lenger framstår for dem som viktig. I tillegg er det en utbredt oppfatning at dåp heller ikke er riktig – dersom den velges av andre enn den som skal døpes. Oppslutning om dåp svekkes med andre ord av en form for individualisme som, på livssynsområdet, bare anerkjenner det selvvalgte som viktig og riktig.

Dette er i grunnen et merkelig standpunkt. Det overser eller bagatelliserer at det er mye ved livet som ikke er selvvalgt, og som heller ikke kan være det. Ingen velger å bli født. Ingen velger sine foreldre og sine gener. Kan dette være uviktig? Kan det være uviktig hvordan vi så forholder oss til det?

Uansett om jeg skulle oppleve at mye som skjer rundt meg er som en karusell som går fortere og fortere, så går det an å finne sitt eget livstempo og holde seg til det. Det er faktisk ingen krise om jeg ikke får med meg alt som skjer. Jeg får innrette meg etter min egen kapasitet og de ønsker og behov jeg har og slå meg til ro med det.

* Utvalget for barn, unge og trosopplæring, med Pål Røed Brun som leder, har fått nytt medlem, Heidi Bunæs Eklund.

* For menighetens faste givere er det nylig avholdt en egen sammenkomst med mat, musikk og kåseri.

praksis, blir de en del av det kart barna deres får som orienteringshjelp i tilværelsen.

Verdier som rettferd, omsorg for andre, tilgivelse, og respekt for andres integritet kommer ikke av seg selv. De foreligger rett og slett ikke som valgmuligheter – med mindre de er satt på kartet av omsorgspersoner og den omkringliggende kulturens praksis.

Å velge dåp for sine barn er et verdivalg. Å ikke velge dåp er også et verdivalg. Begge praksisene reflekterer foreldrenes verdier – og de har konsekvenser for det veikart barna får til å møte verden med. Og det ene er ikke noe mer eller noe mindre «overgrep» enn det andre.

Men kristen dåp er et verdivalg av en spesiell karakter. Dens egenart springer ut av at den nettopp forholder seg til de uvalgte sidene ved livet, til at vi fødes og dør – uten at vi selv har valgt det eller kan velge det bort. Dåpen forutsetter at livets uvalgte karakter er avgjørende viktig: Her ligger selve forutsetningen for all livsførsel og for alle våre valg. Uten at vi får livet, kan vi jo heller ikke få noe ut av det.

Hvis vårt livssyn ikke tar hensyn til at livet er en tidsavgrenset gave, har vår livsførsel lett for å blåse seg opp, som om det vi selv maktet å få ut av livet, var det eneste avgjørende. Det er et slikt selvsentrert overmot som i kristen tradisjon er selve ursynden. Dåpen avslører slike livsprosjekt som både utakknemlige og nærsynte. De ignorerer både hvordan vi kom til og hvordan det vil gå med oss.

Men dåpen ikke bare forutsetter det



Trond Skard Dokka er menighetsrådsleder i Bekkelaget og Ormøy menighet.

uvalgte ved livet, den bearbeider det, både gledespotsialet i at vi får livet og sorgspotsialet i at vi skal miste det. Og den snur til sist opp/ned på hele liv/død-tvetydigheten. Det skjer ved at vår fødsel og død blir flettet sammen med Jesu død og oppstandelse. I dåpen blander Jesus seg i våre liv. Han lover en oppstandelse lik sin egen. Den er like uvalgt som vår barnefødsel, like gledelig og like gratis. Og den er uten ende. For budskapet om Jesus Kristus er budskapet om en kjærlighet som er sterkere enn enhver død – fordi den, motsatt våre nærsynte livsprosjekt, var villig til å ofre alt sitt eget for andres vel.

Enhver må naturligvis få velge fritt om en vil la seg selv eller sine barn døpe. For kirka kan det ikke være noe poeng at foreldre velger dåp (eller ikke dåp) i strid med sine egne verdier. Det er heller ikke ønskelig at en masse barn blir døpt – hvis de foresatte samtidig ser dåpen som uviktig.

Men dåpen forblir uansett det sted der den enkeltes liv, fra begynnelse til slutt, blir tatt på det aller dypeste alvor. Å velge dåp for seg selv eller sine er, for kjærlighetens skyld, å velge i samsvar med de uvalgte sidene ved livet – og å stole på en like uvalgt nåde.

* Kommende møtedatoer i menighetsrådet: 24. april, 5. juni og 4. september.

* En møteserie med trosopplæring for voksne er under planlegging for høsten -19 og våren -20.

Vi ber for:

Menighetsarbeidet på Simensbråten Ekeberg Søndagsskolearbeidet i menigheten

Konfirmantenes innsamlingsaksjon til Kirkens nødhjelp 9. april

Påskens gudstjenester

Brudepar-samlingen 15. mai

Eldres kirkedag 8. mai

17. mai-gudstjenestene på kirkebakkene på Ormøy og på Bekkelaget

Menighetens pinsetur

Kontakten

Ansvarlig utgiver
Menighetsrådet i Bekkelaget og Ormøy menighet

Redaksjonens adresse
Bekkelaget og Ormøy menighetskontor,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo
telefon 23 62 98 70

Forsidebilde: Anne Borgersen Skaug

Redaktør
Jan Brekke, jan.brekke@oslo.online.no

Redaksjon
Gunn von Trepka,
gunn.von.trepka@vikenfiber.no
Anne Borgersen Skaug,
allskaug@online.no

John Gjertsen,
jg233@kirken.no

Robert August Pedersen,
robert.august.pedersen@gmail.com
Jacob Birger Natvig,jbnatvig@online.no

Christina Espey-Sundt
espeysun@gmail.com

Annonser
Annonsefrist: 15. mai
kontakt Christina Espey-Sundt,

espeysun@gmail.com
Farger: kr. 10,00 pr. sp. mm
Neste deadline: 15. mai
Layout Marie H

Trykk Nr1Trykk,
Opplag 7.000

Frivillig abonnement kr. 250 for 2019
Vipps: #44737, merk Kontakten

Kontakten legges også ut på
menighetens nettside som PDF-fil

Nytt fra Menighetsrådet

* Utvalget for barn, unge og trosopplæring, med Pål Røed Brun som leder, har fått nytt medlem, Heidi Bunæs Eklund.

* For menighetens faste givere er det nylig avholdt en egen sammenkomst med mat, musikk og kåseri.

* Menigheten har fått nytt reglement for tildeling av seniorboliger.

* En møteserie med trosopplæring for voksne er under planlegging for høsten -19 og våren -20.

Ny beboer i Erlandstuveien 33

Anne May Agerup er 24 år og kommer fra Tønsberg. Hun er snart ferdig med en bachelor i trosopplæring og håper på å starte på master i diakoni til høsten. Ved siden av studiene jobber hun som kirketjener i Grønland kirke og

resepsjonist på MF. Anne May flytter inn 1.april og skal være dirigent i barnekoret på Ormøy. - Jeg er glad for at jeg kan arbeide med barn og være en del av en så fin menighet, sier hun.



Nyinnflyttet i Erlandstuveien, Anne May Agerup

TROSOPPLÆRINGSTILTAK

Oversikt over våren og høsten 2019



Babysang Bekkelaget menighetssenter og SEM-huset	Tiltak høst 2019 (datoer kommer i neste nummer):
Tårnagenthelg 2. og 3. klassinger 15. og 16. juni Ormøy kirke og Skinnerbukta	Minifest 1- 2- og 3-åring
Pilegrimsvandring 5-åring med familie 22. mai Brannfjell	Fireårsbok Fireåringer
VIDERE 2 (lederkurs)	Kirkerottekino 5-åring med familie

Lys Våken
1. helg i advent

Juleverksted
2. klassinger

VIDERE 1
10. klassinger

AKTIVITETSKALENDEREN

MANDAG Bandskolen kl. 15.00 10-19 år Bekkelaget menighetssenter Kontakt: Alexander Lorentsen Lorentsen tlf. 915 52 540	Stifinnere 4.-6. klasse kl. 18.00-19.30	Knøttekor 3-6 år kl. 18.00-18.45 Bekkelaget Menighetssenter	TORS DAG Babysang 3-7 mnd kl. 11.30-12.15 8-12 mnd kl. 13.00-13.45 Bekkelaget menighetssenter
Babysang kl. 10.30-11.15 SEM-huset	Vandrere 7.-9. klasse kl. 18.00-19.30	Barnegospel 6-12 år 1.-4. klasse kl. 18.00-19.00 Bekkelaget Menighetssenter	Kveldsavslutning 15-25 år Første søndag i hver måned kl. 18.00-20.00 Bekkelaget kirke
Speider Oppdagere (annen hver uke) 1.-3. klasse kl. 18.00-19.00 Kontakt: Anne Langhus tlf. 979 67 675	ONSDAG Svensen 4-10 år kl. 17.45-19.00 Ormøy Kirke	Kirkemiddag Oddetallsuker: Bekkelaget menighetssenter kl. 17 - 18.	SØNDAG Søndagsskole for barna under gudstjenester med dåp i Bekkelaget og hver gang på SEM.
	Lille-klubben 0-3 år kl. 18.00-18.45 Bekkelaget menighetssenter	Nabolagsmiddag partallsuker SEM-huset kl 17-18 Ingen påmelding.	

BARNEANDAKTEN

Av: Kristin Øygaard

En skaper bak skaperverket

Visste du at det står to fortellinger i Bibelen om da verden ble laget, altså skapt? Den første beskriver at Gud lagde verden i løpet av 6 dager, og at Han hvilte på den syvende. Det er nok den som er mest kjente. Den andre fortellingen står rett etterpå. Den forteller om Gud som formet mennesket (Adam) av støv fra jorden, og blåste livspust inn slik at det ble et levende vesen. Videre fortelles det at Gud skapte Eva av et ribbein fra Adam. Veldig mange kjenner ikke til at det er ulike historier i Bibelen som forteller om begynnelsen av vår verden. Poenget med disse historiene er ikke å vise akkurat hvordan det har skjedd, men å forklare

at det er noen som har hatt en plan og har laget alt det vi kan se. Vi kan også lage ting, skape noe vakert eller praktisk. Men det er en stor forskjell på oss og Gud. For vi kan ikke få noe til å bli levende av seg selv. Vi kan ikke puste liv inn i noe som er dødt. Og vår verden må derfor være laget av noen som er mektigere og sterkere enn oss. Det er Gud – Han kan få mennesker, trær, dyr og fisk til å puste. Ja, for alle disse tingene puster faktisk. Fisken har gjeller slik at den kan puste under vann, det er ganske fascinerende. Og alt dette som Gud har laget kaller vi for skaperverket, det som Gud har skapt. Og det som Bibelen vil fortelle oss med

disse historiene er at det står en skaper bak skaperverket. Gud har laget alt, ja Han har laget deg! For bare han kan lage liv ut av ingenting. Om du har lyst til å lese disse fortellingene om skapelsen så står de aller først i Bibelen, i 1. Mosebok kapittel 1 og 2.

Bønn

Takk Gud for at du har skapt verden og skapt meg. Vær med oss slik at vi kan ta vare på det flotte skaperverket ditt, både naturen og hverandre.

På hjertet

Andreas Herwig Buer

Mitt ønske for tenåringene

Tekst: Andreas Herwig Buer

For litt over en måned siden opplevde jeg en viktig milepæl i livet mitt, både yrkesmessig og privat. I en fullsatt Domkirke, med trefoldighetskirkens pikekor på galleriet, og både prost, domprost og biskop tilstede ble jeg vigset som diakon. Jeg lovet for meg selv og alle tilstede tre vigselsofter.

Når jeg nå skal skrive hva jeg har på hjertet dukket dette opp for meg. Om dagen går jeg nemlig og tenker på disse loftene som jeg har lovet. Fordi jeg håper at disse forpliktelsene

kan ha et praktisk uttrykk i livet, og bli mer enn bare ord som ble lovet. Og selv om det er lofter knyttet til min yrkestittel, tror jeg det også er løfter, eller la oss kalle det viktige påminnelser, for oss alle. Et av vigselsoftene for diakonen er:

– “At du viser omsorg for nestens liv og velferd, arbeider for å bedre de svakes kår, og bærer dem fram for Gud i bønn og påkallelse med takk”

I midten av januar fikk vi hilse på årets konfirmanter i Bekkelaget kirke,

136 forventningsfulle tenåring for å være eksakt. I løpet av de 2 første månedene har vi hatt samtale med alle konfirmanter en og en. De er mangfoldige, med unike personligheter, ulike forventninger til konfirmasjonsåret, og med forskjellige erfaringer knyttet til kirken.

Mitt ønske for tenåringene er at de vil oppleve seg inkludert, rettferdig behandlet og møtt med respekt. Og at de blir kjent med den kristne troen og opplever tilhørighet. Jeg vil etterstrebe å sette det diakonale avtrykket jeg har



Diakonvikar i Bekkelaget og Ormøy menighet
Andreas Herwig Buer

forpliktet meg til, og som menighet håper jeg vi sammen også kan se og ta vare på konfirmanter. Slik at de opplever menigheten som en god plass å være, enten det er under kirkekaffen, på gudstjenesten og i de mellommenneskelige møtene. Og at vi også kan ta de med i morgenbønnen vår!

Hvem skal styre kirken vår?

Kirkevalget 2019 avgjør

Det er kirkevalg (8.) og 9. september 2019. Kanskje skal du stille til valg? Du er invitert til å være med på å skape framtidens kirke! Det er din kirke!

Kirkerommet er stort. Det er høyt under taket. Det har et sterkt fundament. Det skal være plass til alle. Vi er en del av et verdensvidt fellesskap, og er åpne for å motta nye impulser. Vi har mange gode tradisjoner. Det er ulike meninger. I kirken kan du spørre, snakke, be eller være stille.

Et rom for tro og undring

I Den norske kirke er det rom for tro, tvil, samtale og spørsmål. Du kan komme som du er. Om du er i krise, er glad, ensom, eller om du vil være litt alene med de store spørsmålene.

Et rom for hele livet

Den norske kirke er en evangelisk-luthersk folkekirke og er åpen for alle. Kirken har 3,7 millioner medlemmer og 1200 menigheter over hele Norge. Uansett hvor du bor, er kirken nær deg.

Mer enn du tror

I Den norske kirke er det rom for mange meninger, men vi står sammen om troen på Gud. I trosfellesskapet er det rom for mer enn du tror, og kirkens virksomhet omfatter mer enn du tror. Ser du nærmere på



arbeidet med gudstjenester, omsorg for utsatte mennesker, dåp og trosopplæring, konfirmasjon og ungdomsarbeid, kor og kirkemusikk, vern om skaperverket og mye mer, vil du oppdage et mangfold av mennesker og tjenester. Hvordan vil du kirken skal være? Det har du mulighet til å påvirke ved kirkevalget.

Vi skal velge nytt menighetsråd!

Nå er vi midt i den tiden da kandidatlistene skal settes opp. Vi vil oppfordre deg til å foreslå kandidater, (gjærne deg selv!) til

menighetsrådsvalget. Arbeidet i Bekkelaget og Ormøy menighet ledes av menighetsrådet. Nytt råd for fire år fremover skal altså velges i september. Det er viktig at alle de geografiske områdene i menigheten er representert, som for eksempel fra Ormøy, Simensbråten/Ekeberg og Bekkelaget/Holtet. Der er også et mål at det skal være en god kjønnsbalanse og at alle aldersgrupper skal være representert. Dersom du har et godt tips til kandidater til rådet, eller kan tenke deg å være kandidat selv, send melding om det på e-post til: post.bo.oslo@kirken.no.

Ti gode grunner til å være med i menighetsrådet:

1. Du bidrar til å holde lokalkirken levende
2. Du blir del av et kristent fellesskap
3. Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
4. Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
5. Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken
6. Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt
7. Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke
8. Du preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
9. Du får nyttig styreverfaring som du kan bruke i andre sammenhenger
10. Du kan oppdage nye sider ved deg selv

Hundreåringen som ikke hoppet ut av et vindu og forsvant

Hundreåringen Elisabeth Fjelstad hoppet derimot inn i tusenvis av nordmenns hjerter via TV-skjermen da hun var gjest i TV2, God morgen Norge, dagen før sin hundreårsdag. Elisabeth trollbandt både programlederen og seerne med sin kunnskap og sine kloke refleksjoner og meninger om både søndagsskole, sin tro, fødestue på Madagaskar og politiske avgjørelser i forbindelse med nedleggelse av Lambertseterhjemmet der hun bor.

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Elisabeth er Oslojente. Hennes hele fornavn er Noomi Elisabeth. Navnet Noomi fikk hun etter en av verdens venninner. Elisabeth vokste opp i Bergstien ved Gamle Aker kirke. Det var asfalt på fortauene, så der var det flotte forhold for å hoppe tau og paradisi, slå ball, vippe pinne og kaste på stikka med et og to-øringer. Papirdukker med flotte og elegante klær og glansbilder var en typisk innendørsaktivitet. Hun minnes spesielt at alle Engle-glansbildene hadde brunt hår og brune øyne og alle var gravalvorlige og hadde et preg av vemod. Hun undrer seg over hvorfor ingen smilte! Og idet hun sier det, runger hennes smittende latter.

Elisabeth tenker på den store forskjellen fra datidens enkle og billige leker sammenlignet med dagens. I 1934 flyttet familien, mor, far og tre søstre, videre til Marienlundveien på Bekkelaget. Her ble de boende til 1951 da gikk veien videre til en blokkleilighet på Midtåsen, der de fikk både WC, dusj og telefon. Snakk om luksus! I 1984 kom hun tilbake til Bekkelaget, Erlandstuveien, deretter fra 2008 i Ekebergveien 116, og nå har Lambertseterhjemmet vært Elisabeths hjem i over 5 år.

- Lambertseterhjemmet, her trives du svært godt, men nå er det forandringer på gang? Elisabeth blir varm i stemmen. - Ja, her har jeg det godt. Men tenk, nå har politikerne bestemt seg for at vi ikke får flyttet sammen til Lindeberg likevel, slik planen har vært i flere år. Vi skulle bo der samlet og ha med pleierne, deretter skulle vi flyttes tilbake til Lambertseter når nytt sykehjem var bygget om tre år. Nå må vi flyttes rundt til forskjellige sykehjem, og vi som bor her splittes opp.

Det er allikevel ikke det verste. Alle de flotte, søte, flinke og omsorgsfulle



100-årsdagen må markeres.

hjelperne her, de mister jobbene sine. Det er jo bare helt forferdelig! Tenk å kunne gjøre noe sånt! Jeg og alle som bor her er jo så veldig glade i dem. De gjør en forskjell for oss, og selve sykehjemmet er jo et så flott sted å bo med tanke på alt som skjer her. Ja,

dette er svært trist og vondt. Men, det kan vi dessverre ikke gjøre noe med nå, politikerne har talt og bestemt! Selv har jeg ingen fremtidsplaner nå, vet du. Er jo så gammel, så det blir ikke mange år de får bryderi med meg!

Elisabeth smiler og ler sin smittende latter nok en gang!

- Dette er et vondt tema for alle involverte, men du klarer likevel å holde humøret oppe. - Ja, jeg har alltid sett lyst på livet. Selv da synet

ble svært svekket, klarte jeg å holde fokus på alt jeg fortsatt fikk til. Jeg er nok født med et lyst sinn! Og så har jeg jo troen på Jesus Kristus. Mange venner har gjennom årene hjulpet meg til å holde fast på troen på ham. Jeg blir egentlig aldri helt ferdig med å takke, har så mye å være takknemlig for. Jeg har alltid vært sammen med venner med samme tro som meg, og jeg opplevde at jeg fikk mye tillit.

Det var slik jeg kom inn som søndagsskolemedarbeider i 1944. Min kusine spurte om jeg ville prøve meg, men selv kjente jeg på at jeg ikke passet til å undervise 8-10 åringene jeg fikk ansvaret for. Barna sluttet ikke selv om jeg følte jeg hadde lite å gi, så noe må jeg ha fått til.

Elisabeth ler igjen. - Dette var jo under krigen, vi var åtte lærere på åtte klasser og vi holdt til i kirken. Det var svært fullt og vi hadde undervisning hver søndag hele året. Etter hvert fikk jeg ansvaret for 13-åringene, noe jeg taklet mye bedre. Det var kanskje fordi jeg selv også var blitt mer moden, og jeg fikk også et råd fra Frank Nordlie; du må avbryte undervisningen mer med sang. Det hjalp! Barna var impulsive og morsomme og ville gjerne ha kontakt; «Frøken, se...» Mye som ble delt og skulle snakkes om.

Jeg husker spesielt en gang klassen hadde tema om det å gjøre noe galt. Alle tenkte seg godt om, men ingen hadde noe å si før en av elevene rakte hånden i været og sa «Broren min, han er slem han!» Er det ikke typisk, slik

er barn og ikke minst også voksne; vi ser lettere andres feil enn våre egne. I begynnelsen hadde vi kun en tekstbok og Norsk søndagsskoleblad, men etter hvert fikk vi noe så flott som en flanellograf. Da ble undervisningen mer spennende og gjorde det lettere for oss som underviste. Barna hadde fremmøtekort som de fikk klistremarker på hver gang de kom: stjerner, fisk og andre småbilder.

Jeg holdt på som søndagsskolelærer frem til 2000. I 1994 fikk jeg Kongens fortjenestemedalje i sølv. Frivillige får den i sølv, de i arbeid får den i gull - enda en liten refleksjon fra Elisabeth. Jeg var på slottet og ble takket i mai 1995, og det var en stor opplevelse. Selve medaljen har jeg kun brukt noen få ganger, sist da jeg var gjest på TV2 og i min 100-årsdag.

- Troen er viktig for deg, kan du si litt mer om det? - Jeg har tenkt så mye på at det vi bringer ved vår tro har en evighetsverdi. Alt annet er jo forgjengelig. Men i dag opplever jeg at kristne verdier teller mindre enn før. Mange har blitt så opptatt av materialisme. Dagens krav til barn og unge gjør det vanskeligere å være oppdrager nå enn tidligere, tror jeg. Jeg har merket Guds velsignelse under søndagsskolearbeidet. Det var nok derfor jeg holdt på så lenge.

Jeg mener at forkynnelsen spiller en stor rolle, det å lære mer om Jesus gjør at han blir stor for oss. Jeg ber fast for alle konfirmantene, om at det må skapes en lengsel i dem om å lære

Jesus å kjenne. Jeg deler ofte følgende vers fra Sefanja 3.17; «La ikke hendene synke, Herren din Gud er hos deg, en helt som frelser (her pleier jeg å si: «reiser deg opp»). Han fryder og gleder seg over deg og viser på ny sin kjærlighet. Han jubler over deg med fryd som på en høytidsdag.» Jeg tar det sånn litt personlig, jeg! For øvrig tenker jeg mye på sjelen, hvor skal jeg hen når jeg lukker mine øyne for siste gang?

- Du er en dame som alltid har engasjert deg. De siste fem årene har du funnet en hjertesak på Madagaskar. Kan du fortelle litt om det? - Det begynte rett før min 95 årsdag. Jeg var på et misjonsmøte og fikk høre om en lege på Madagaskar som ville bygge en syke- og fødestue. De hadde begynt arbeidet med å lage murstein, men de manglet penger. Jeg sa da til alle før min fødselsdag at jeg ikke ønsket meg annet enn penger til denne saken. Det kom inn 20000 kr, og tenk; det var akkurat det de trengte for å bygge huset ferdig. Nå står det der og de får stadig støtte fra flere her i Norge. Pengene går uavkortet til prosjektet.

Legen, Hanta, sier at hun er overbevist at de som sender penger har Guds glede i seg. Er det ikke vakkert sagt? Pengene de har mottatt forvaltes vel, og har de siste årene gått til innkjøp av ultralydapparat, BT-apparater, vaskemaskin, WC m.m., samt til ansettelse av to personer. Nå behandler de inntil 25 personer pr dag, og de har også begynt å reise på hjemmebesøk.

Hanta underviser også i forebyggende helsearbeid, hygiene, ernærings sykdommer etc.

Sykestuen ligger ca. en mil fra nærmeste buss-stasjon, så nå ønsker de en utbedring der. Mitt største ønske til min hundreårsdag var penger til dette. Det har allerede kommet inn over 33000 kr, og jeg vet at det vil bli gitt kollekt til dette prosjektet både i Bekkelaget kirke og i Frikirken. Dette er jeg meget glad og takknemlig for.

Elisabeth snakker periodevis både på inn - og utpost, og har en fortellerevne og interesse for verden rundt seg som er misunnelsesverdig. Hun forteller at hun har vært velsignet med en utrolig sterk og god helse, og har kun vært innlagt på sykehus en gang, da blindtarmen sprakk!

- Var frisk bestandig jeg. For husk, jeg har aldri vært gift og hadde derfor ikke nær familie å ta hensyn til. Ikke har vi gleden, men heller ikke sorgen ved å være gift, sa en venninne av meg, og det hadde hun nok rett i. Nå har jeg fylt hundre år, og jeg står nok en gang på flyttefot. Mitt største ønske er å komme til Bekkelagshjemmet. Jeg har satt det som førstevalg. Det ville bli som å komme hjem: til familie, venner, og kjente og nærhet til min kirke. Jeg lever i troen og håpet om at det vil skje.



Elisabeth Noomi Fjelstad er en svært engasjert dame.



TV2 ville også markere Elisabeths jubileum.

Påskan – vår viktigste høytid

Påskan er den eldste - og den viktigste - av de kristne høytidene. Alle helligidagene, fra palmesøndag til påskedag er betydningsfulle, hver på sin måte. Til sammen forteller de om det store frelseshistoriske dramaet som hendte i Jerusalem for 2000 år siden. Påskens evangeliefortelling er historien som mer enn noen annen har fått betydning for hele menneskeheten.

Tekst: Sverre Bang

Allerede fra tusen år før Jesus ble født, har jødene feiret påske. Den jødiske påskefeiringen var, og er, en feiring av at jødene slapp fri fra slaveri og fangenskap i Egypt. (2. Mosebok kap. 12). Den kristne påskes beretning begynner jo med at Jesus drar opp til Jerusalem for å feire påske. Og midt i denne påskefeiringen ble altså grunnlaget for den kristne påskan lagt, vår viktigste høytid, der vi minnes Jesu lidelse og død og feirer hans oppstandelse, hans seier over døden.

Når faller påskan?

Påskens tidspunkt skifter jo som vi vet fra år til år. I år har vi for eksempel en ganske sen påske, med påskedag 21. april. For lenge siden ble det tatt en avgjørelse av at tidspunktet skulle styres av sol og måne. På kirkemøtet i Nikea i år 325 ble det besluttet at påskedag skulle falle på første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn. Hos oss faller dermed påskedag mellom 22. mars og 25. april. Øst-Europas ortodokse kirker regner annerledes, slik at den ortodokse påskan vanligvis kommer noen uker etter den vestlige.

Uken mellom palmesøndag og påske kalles ”Den stille uke”. Den innledes med palmesøndag, som feires til minne om Jesu inntog i Jerusalem. Den fortsetter med skjærtorsdag. Navnet kommer av skira, som betyr ”rense”, fordi Jesus vasket disiplenes fotter denne dagen. Det viktigste som skjer denne dagen er imidlertid at Jesus innstifter nattverden når han har det siste måltidet sammen med disiplene. Så kommer langfredag,



Oppstandelsen.



Nattverden.

en mørk og trist dag til minne om Jesu lidelse og død. Etter den stille uke følger påskeuken, som feires fra påskedag til 1. søndag etter påske. Da feirer vi Jesu oppstandelse. Påskedagen og den påfølgende uken er kirkeårets høydepunkt.

Påskeskikker

Ulike vårskikker og symboler for livets tilbakekomst blir knyttet til påskan. Skikken med påskeegg, som i vår tid ofte males og dekorerer, går tilbake til middelalderen og har sammenheng med egget som symbol på det nye livet som blir til. Skikken med å spise lammekjøtt til påske skriver seg fra historien om israelitene som før frigjøringen fra fangenskapet i Egypt fikk beskjed fra Gud om å slakte et lam, og stryke blodet på dørkarmene der de bodde. Gjorde de det, skulle dødsengelen gå forbi deres hus. Ordet «Påske» stammer fra det hebraiske ordet «Pesah» som betyr» forbigåelse». Påskelammet ble slaktet hver påske deretter. I den kristne påskan sammenlignes Jesus med lammet som ofres. Men Jesus er *Guds lam*. Han ofres for å sone den synd som menneskene gjør mot Gud og hverandre. Jesus er «Guds lam som bærer verdens synd».

Palmesøndag

På denne dagen rir Jesus rir inn i Jerusalem på et esel. Han blir hyllet som konge, og menneskemengden brer ut kappene sine på veien og vifter med palmegreiner til ære for den nye kongen. Denne hendelsen er forutsagt flere steder i Det gamle testamentet, for eksempel i profeten Sakarjas bok.

Der står det: «Se, din konge kommer til deg. Rettferdig er han, og seier er gitt ham; ydmyk er han og rir på et esel.....” (Sak 9, 9)

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag feires til minne om påskemåltidet, avskjedsmåltidet som Jesus spiste sammen med disiplene før sin død. Før de skulle spise, vasket Jesus føttene til disiplene. Peter syntes dette var både overraskende og feil. Å vaske fotter var jo en oppgave for slaver og tjenere. Men Jesus ønsket å vise at han var deres tjener. Og slik han gjorde mot dem, skulle de gjøre mot hverandre.

Etter måltidet innstifter Jesus nattverden. Han gir dem brød og vin, og sier at brødet er hans kropp, og at vinen er hans blod. Han ber dem alltid å samles om et slikt måltid, med brød og vin, til minne om ham. Han vil selv møte dem gjennom dette måltidet, og gi dem tilgivelse for synd. Den kristne kirke over hele verden feirer dette nattverdsmåltidet som en del av sine gudstjenester eller møter.

Etter at nattverdsmåltidet var slutt, tok Jesus med seg disiplene til Getsemane. Der gikk han for seg selv og ba til Gud mens han kjempet kampen mot dødsangsten. I mellomtiden hadde Judas inngått avtalen om å forråde Jesus.

Langfredag

Denne dagen er helt spesiell. Det er den mørkeste dagen i kirkeåret. På gudstjenestene verden over leses den sterke og dramatiske historien om Jesu lidelse og død. Ved det som skjedde

denne dagen oppfylte Jesus Jesaiabokens ord i det gamle testamente: «Han ble såret for våre overtredelser og knust for våre misgjerninger. Straffen lå på ham for at vi skulle ha fred, ved hans sår har vi fått legedom.» Du kan lese hele lidelseshistorien i Matteusevangeliets kapittel 26 og 27, eller i et av de andre tre evangeliene.

Påskedag

Påskemorgen har det utrolige skjedd: Jesu grav er tom. Det var noen kvinner som kom til graven for å avslutte stellet av Jesu legeme, som først så det. Maria Magdalena er den første som møter ham ansikt til ansikt, og snakker med ham. Etterpå løper hun av gårde for å fortelle om det til disiplene. Senere viser han seg for disiplene flere ganger, og også for andre. Hele den kristne kirke bygger sin tro på det som skjedde denne dagen, da Jesus stod opp fra de døde. Jesu død og oppstandelse danner et helt nytt grunnlag for troen på Jesus. Han har vist at han er Herre over liv og død.

Den danske salmedikteren Grundtvig har skrevet denne påskesalmen:

Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid; den har oss givet lyset og livet, lyset og livet i dagning blid. Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.

Snart kan vi ønske hverandre «En riktig god påske!»

Ingen pensjonisttilværelse i Guds rike

I midten av mars fikk jeg besøk av vår tidligere biskop Ole Christian Kvarme for å snakke om hvordan livet er som pensjonist. Etter å ha møtt meg med et varmt håndtrykk satt vi oss ned med hver vår kopp kaffe.

Tekst og bilde: Robert August Pedersen

Det er ganske naturlig å spørre deg først; hvordan har du det? Ole Christian smiler og forteller at han har det veldig bra.

- Det er godt å være pensjonist. Det er ganske annerledes enn da jeg var i tjeneste, samtidig er det mye av det samme.

Han forteller at nå tar han det mer med ro om morgenen, at pensjonisttilværelsen har en annen rytme. Han kan hente barnebarn til ishockeytrening eller ta dem med på Bølerbadet. Han har mer tid til familie og de nærmeste, det gjør godt.

- Jeg fikk ishockeyskøyter da jeg fylte sytti. Og har vært ute på isen igjen for første gang på femti år, forteller han og ler. - Og det gikk veldig bra. Jeg skal innrømme at jeg var litt ustø til å begynne med, men så kom det seg. Da jeg var ungdom i Trondheim i sin tid så gikk jeg masse på skøyter.

Så det var som å sette seg på en sykkel igjen? Ole Christian nikker og vi ler begge to.

Hjem igjen

Som biskop var han rundt i menigheter i hele byen og fikk bli kjent med folk i hele Oslo - noe han husker som flott. Nå er han og kona tilbake på Simensbråten, de har kommet hjem igjen. På mange måter så er da SEM-huset deres hjem.

- Pensjonisttilværelsen innebærer jo også en annen måte å leve på, med deltakelse i kirka og et nærvær

til der vi bor. Det er jo egentlig det menighetsliv handler om; felleskapet. Vi har opplevd det veldig flott å komme tilbake hit, også til Søndre Aker prosti. Det er et flott prosti!

Mye av det samme

Samtidig er det mye av det samme som før pensjonisttilværelsen. Det innebærer at han skriver mye. Ole Christian startet pensjonisttiden med å skrive boka «Forunderlig barmhjertig». Den handler om at Guds nåde og barmhjertighet ikke bare er ufortjent, men ubetinget og ubegrenset. Han forklarer lidenskapelig:

- Det er gjennom nåden og barmhjertigheten at Gud bryter igjennom ondskaper og overvinner den. Lyset skinner i mørket. Mørket får ikke makt over det. Det å brette ut det, ikke bare i mitt liv, men i vårt felleskap, i felleskap med andre kristne og i møte med andre troende, det har vært og er viktig for meg.

Ny bok

Har forteller at til påske kommer det en ny bok. En revidert utgave av en bok han har skrevet tidligere som heter «Åtte dager i Jerusalem.» Den handler om Jesu påske og om jodisk og kristen påskefeiring. Med andre ord har han ingen planer om å legge pennen på hylla.

I tillegg så reiser han en del, ikke på ferie, men for å fortsette å jobbe med misjon og dialog. Her hjemme, på Balkan og i Midtøsten. Ole Christian har bodd og jobbet mange år i Midtøsten og ser det som sitt kjerneområde. Han er engasjert i dialog mellom jøder og muslimer og



Ole Christian Kvarme. Vår tidligere biskop får hverdagen til å gå.

er opptatt av kontakt med messianske jøder og av muslimer med en levende Jesus-tro i deres kontekst.

Får hverdagen til å gå

Med andre ord er han fortsatt ganske aktiv. Han må innrømme at han ikke har problemer med å få hverdagen til å gå. Samtidig er det godt å slippe ansvaret etter nitten år som biskop.

- Dette første året som pensjonist har vært godt, samtidig har det vært ganske tøft. Da vi skulle flytte tilbake til vårt hus på Simensbråten så måtte det totalrenoveres, noe som tok mye lengre tid enn vi hadde regnet med. Kona min ble alvorlig syk og begge to kjempet vi med helseproblemer. Så, da var det på sett og vis godt at jeg var pensjonist, men det var allikevel en tøff overgang.

- Men det finnes jo ikke noen

pensjonisttilværelse i Guds rike. Kallet som står der, og gleden over å få være med er jo der. Så, jeg er jevnlig ute og taler. Jeg gleder meg til jeg skal holde gudstjeneste på SEM-huset på søndag. Jeg skal tilbake til mitt gamle bispedømme Borg et par steder nå før påske. Det å være rundt og formidle evangeliet – det å tegne et større bilde av Guds nåde – det får jeg fortsette med. Og jeg engasjerer meg for at kirken vår skal være ei kirke for alle og særlig for fattige og fremmede. Dialogen med mennesker av annen tro og misjon er viktig for meg. Den ubegrensede nåden og barmhjertigheten åpner dørene for oss og skal ikke stenge dem, avslutter Ole Christian og smiler.

Vil ikke få fritidsproblemer

Tekst: Robert August Pedersen Foto: John Gjertsen

Til sommeren trer vår menighetskonsulent Dag Magelssen inn i pensjonistenes rekker. Jeg tok en prat med ham om hans tid i vårt nærområde.

Tiden er inne

Dag fyller 68 år til sommeren og har ganske enkelt tenkt å pensjonere seg. Etter drøye 30 år med forskjellige stillinger i Den norske kirke og 11 år i KFUK-KFUM har han funnet ut at tiden var inne.

- Det blir en stor overgang, men jeg er ikke redd for å bli sittende passiv. KFUM-kameratene og KFUM-hallen

er det jeg vil kalle mitt annet hjem. Jeg vil fortsette jobben som lagleder og oppmann på A-laget og kanskje bidra med andre ting etter hvert. Jeg tror ikke jeg vil få fritidsproblemer, sier Dag og ler lett.

Menigheten

Dag har bistått vår daglige leder John Gjertsen. Han har gjort sekretærarbeid, ordnet med attester, svart på telefoner og mailer fra folk som lurer på dåp, vielse, leie med mer.

- Jeg har gjort klar kirkene til gudstjenester, vært litt vaktmester, måkt sno, levert offerpenger i nattsafe,

laget gudstjenesteplakater, sendt ut påminnelse til de som deltar ved gudstjenester for å nevne noe. Når jeg spør Dag om hva han har satt pris på, trekker han frem staben og de frivillige i menigheten: - Maken til stab skal du lete lenge etter! Jeg har trivdes fra dag én på grunn av den gjengen! I tillegg er menigheten heldig som har mange blide, villige og driftige frivillige både på SEM, Ormøy og Bekkelaget. Takk for gode og fine år i Bekkelaget og Ormøy menighet!



Til sommeren trer Dag Magelssen inn i pensjonistenes rekker.

Faste aktiviteter

Mandag

Bekkelaget Menighetscenter
Bandskole fra kl. 15.00
Speidere kl. 18.00-19

Ormøy Kirke
Voksenkoret Bølgebrus kl. 19.00

SEM-huset
Babysang kl. 10.30-11.00

Tirsdag

Bekkelaget Kirke
Åpen kirke kl. 19.00-21.00

Ormøy Kirke
Kulturkvelder ca 10 ganger pr semester

Onsdag

Bekkelaget Menighetscenter
Lille-klubben kl. 18.00-18.45
Knøttekor kl. 18.00-18.45
Barnegospel kl. 18.00-19.00
Kirkemiddag hver onsdag i oddetallsuker fra 17.00-19.00 ingen påmelding

SEM-huset
Nabolagsmiddag. Hver onsdag i partallsuker kl. 17.00-18.00. Ingen påmelding

Ormøy kirke
Svansen. Ormøy kirkes barnekor kl. 17.45-19.00

Torsdag

Babysang kl. 11.30-12.15 og kl. 13.00-13.45
SoulChildren kl. 19.00-20.30

Bekkelaget kirke
Voksenkoret Cantando kl. 18.30-20.30

Søndag

Gudstjenester i Bekkelaget kirke hver søndag. Gudstjenester på SEM-huset annen hver søndag. Gudstjenester i Ormøy kirke annen hver søndag. Kveldsavslutning 1. søndag hver måned kl. 18.00-20.00 (15-25 år)

BØNNESAMLING

Velkommen til bønnesamling i Bekkelaget kirke torsdager kl. 10.30

Kontaktperson: Marianne Johnsen mobil: 90664824

Bekkelaget kirke er åpen

Åpen kirke for stillhet og ettertanke
Hver tirsdag fra 19:00 til 21:00

Hva skjer?

Skaperverkets dag på Villa Kirkebakken

«Jorden er vår mor.
Den er kilden til vår eksistens,
vår religion, vår identitet.
For oss er jorden noe levende.
Vi er en del av den
og den er en del av oss.»
(visdomsord fra den australske urbefolkning)

Vi ønsker velkommen til friluftsgudstjeneste i hagen på Villa Kirkebakken, Ormøybakken 6, søndag 16. juni kl. 13.00. Gudstjenesten vil ha fokus på sol og sommer, på skaperverket og på menneskets ansvar for å ta vare på jorda. Gudstjenesten feires i forbindelse med Tårnagenthelg i Ormøy kirke og barna vil følgelig bli godt synlige i gudstjenesteferien. Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe og "lunsj i det grønne" med aktiviteter for barna. Både menighetens barnekor og voksenkoret Bølgebrus deltar i gudstjenesten. Ta med unge, gamle, noe å sitte på, nistekurv og godt humør og kom til Villa Kirkebakken 16. juni kl. 13.00.



Påskens gudstjenester

Bekkelaget kirke

Palmesøndag kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Mari Løvaas. Simen Valldal Johannesen

Skjærtorsdag kl. 19.30
Skjærtorsdagsgudstjeneste. Nattverd
Barbro Schmedling, Øyvind Kristiansen

Langfredag kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste. Lesning av Jesu lidelseshistorie.
Barbro Schmedling. Øyvind Kristiansen.

Påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste.
Sverre Bang. Øyvind Kristiansen. Nattverd.

SEM-huset

2. påskedag kl. 17.00
Påskemiddag.
Deretter en enkel gudstjeneste med nattverd kl. 18.30.
Påmelding til middagen



17. mai på Ormøy og Bekkelaget

På 17. mai blir det etter god tradisjon gudstjenester på kirkebyggene på Ormøy og på Bekkelaget.

På Ormøy begynner gudstjenesten ca. 08.30
Prest er Barbro Schmedling. Skolekorpset spiller.

På Bekkelaget begynner gudstjenesten ca kl. 10.45.
Mari Løvaas taler og Sverre Bang leder gudstjenesten.
Musikalske innslag.

Velkommen til 17. mai-gudstjeneste ved kirkene våre!



Velkommen til måltidsgudstjeneste i Ormøy kirke søndag 7. april kl. 19.00

Søndag 7. april kl. 19.00 inviteres det igjen til måltidsgudstjeneste i Ormøy kirke. Kvelden innledes i kirken med lesninger og musikkinnslag knyttet til påsken. Etterpå går vi i prosessjon over til menighetshuset der vi spiser påskemåltid sammen. Måltidet avsluttes med nattverdfeiring rundt bordet.

Menighetens frivillige medarbeidere blir spesielt invitert, men alle andre er også hjertelig velkomne denne kvelden. I år er vi så heldige å ha fått med Helene Bøksle på musikksiden av arrangementet, noe vi gleder oss veldig til. Det er begrenset med plasser rundt bordet, så vi er nødt til å ha påmelding til arrangementet. Påmelding på mail til menighetskontoret: post.BO.oslo@kirken.no, på menighetens nettside eller ved å ta kontakt med menighetskontoret.

Måltidsgudstjenesten i Ormøy springer ut av et lokalt behov for et alternativ til de tradisjonelle påskegudstjenestene, og vi har de senere årene fått veldig gode tilbakemeldinger på arrangementet. I Ormøy samles vi til måltidsgudstjeneste ved innledningen til påskehøytiden, før folk har reist på påskeferie.

Eldres kirkedag

Det er blitt en fin tradisjon med eldres kirkedag i Bekkelaget kirke. I år blir den 8. mai kl. 12.00. Kirkedagen arrangeres i samarbeid mellom Bekkelagshjemmet og Bekkelaget og Ormøy menighet.

Mange av beboerne på Bekkelagshjemmet pleier å være med, men Eldres kirkedag er også åpen for alle andre som vil være med. Det blir gudstjeneste i kirken, og kirkekaffe etterpå.

De som står for arrangementet, og som deltar under gudstjenesten er sykehjemsprest Olga Tvedt, sykehjemsprest/eldrepastor Susanne Carlenius, diakon Andreas Buer, kirkemusiker Øyvind Kristiansen og sokneprest Sverre Bang.

Velkommen!



Påskemiddag og gudstjeneste på SEM

Velkommen til den tradisjonsrike påskemiddagen på SEM-huset andre påskedag kl. 17.00. Dekkede langbord, god mat, hyggelig samvær, og feiring av gleden over livet, lyset og påskebudskapet!

Kl. 18.30 blir det en enkel påskegudstjeneste ledet av Sverre Bang (prest) og Marianne Graff (musikk).

Påmelding til middagen på en liste som er lagt ut på SEM-huset, eller send en SMS med navn og antall til tlf. 918 20 992.

Pris for middagen er kr. 50,- som kan betales kontant på stedet, eller med Vipps.

Hilsen SEM-komiteen

Ettermiddagstreff på SEM-huset

Variert program med stor vekt på musikk og sang. Uformelt samvær rundt et felles suppemåltid og en kaffekopp. Hvert Treff fokuserer på et tema. Allsang og lyttening er en del av opplegget. Tidsramme: kl 1630-1830.

8. apr. Anne Helene Moksnes, tidl lærer og forteller: "Min fars koffert"
13.mai "Vi synger våren inn": Sem-koret og lokale musikere
13.jun. Tur til Bøler kirke. Kaffe, omvisning og tidebønn.

Samling for brudepar

Alle som skal feire bryllup i Bekkelaget og Ormøy kirke fra slutten av mai og ut året ønskes velkommen til et informasjonsmøte i Bekkelaget kirke torsdag 15. mai kl. 18.00 -19.00.

Her vil det bli gitt en orientering om hva som skal skje i kirken, og om musikk, salmer, pynting osv. Dere vil få møte menighetens prester, og kirkemusikeren vil spille eksempler på inngangs- og utgangsmusikk. Dere får også høre noen av salmene som er mest aktuelle for bryllup.

Velkommen, alle gifteklare!

Temamøte: TROSFRIHET

Johannes Morken, redaktør i Stefanusalliansen forteller fra ferske møter med mennesker og menigheter i Vietnam, Laos og Kambodsja.

Vi avslutter kvelden med felles aftensmåltid. Det blir anledning til å gi et misjonsoffer.

Velkommen til Bekkelaget Menighetscenter torsdag 11.april kl. 19.00!



Gudstjeneste med pasjonsvandring

Fastetiden har flere aspekter. Det viktigste er nok at den er en forberedelsestid til påske, der vi tar inn over oss den tunge veien som Jesus måtte gå. Mot slutten av fastetiden, søndag 7. april kl. 11.00 innbys vi til gudstjeneste med pasjonsvandring på SEM-huset. I en gudstjenestelig ramme skal vi gjennom bilder, tekster, sang og korte tekstmeditasjoner være med gjennom Jesu aller tyngste timer.

Ansvarlig for gudstjenesten er sokneprest Sverre Bang og musikalsk ansvarlig er pianist Marianne Graff.



Fra skisse på papir til hamret og stanset kobber

De som snart skal fire ned den store lysekronen som henger under hvelvet i Bekkelaget kirke, får litt av en jobb. Den er ganske u håndterlig, både i omfang og vekt. Og før den heises på plass igjen, skal den få skiftet ut hele «innmaten» sin, så den etter de mest moderne el-prinsipper, kan sende lys ut over oss kirkegjengere i nye generasjoner. I tillegg har jo kunstneren som utformet den, lagt inn det vitale evangeliske budskapet han vil vi skal få med oss: Se inn i lyskransens sentrum. – Der står Lammet (Kristus) med seiersfanen høyt hevet.

Tekst og foto: Randi Dyrerud

De fleste vet at det er Enevold Thømt som tegnet både lysarmatur og øvrig utsmykning til kirken vår. Det som ikke er så kjent, er de kunsthåndverkene som utformet det i det materialet det skulle ha.

På vandring ned Bekkelagsskrenten mot Sjørøya havne- og rensanlegg, i følge med Eivind Røssler (snart 90), kommer jeg på sporet av smeden K.B. Müller, som videre hadde tittelen sisselør.

Røssler tar meg med tilbake i tid; også bakenfor det han selv husker. Til den tiden da gamle Mossevei var trafikkert av kjørekarer med hestelass på vei inn til Kristiania med varer til byens kjøpmenn og håndverkere.

Da var ikke behovet tavernaer og bensinstasjoner, men skysstasjoner og hovsmeder. Fra den tiden var det etablert en smie der vi nå finner Mosseveien 144. Siden, da Eivind Røssler var gutt og fulgte med sin far, som hadde et verksted for litografi i samme bygning, var smeden Müller i arbeid der. Han hadde videreføret håndverket sitt fra å smi hestesko til å skape vakre gjenstander for borgerskapet, som hadde råd til slikt. Müller ble av Enevold Thømt betrodde å smi alt lysarmaturet til den nye Bekkelagskirken, som på 1920-tallet var under oppføring på en uthogd skogstomt høyt oppe i Brannfjell.

Thømt kom med nøyaktig utferdigede tegninger av hver enkelt lampe, som smeden fikk å arbeide etter. Det var den gedigne hovedlysekronen - og det var de mindre lysekronene som navngir profetene Jesaja, Jeremia, Esekiel og Daniel, pluss de viktige kirkehistoriske personene Luther, St. Olav og Hans Nielsen Hauge. Også vegglampetter og andre mindre enheter hørte med til bestillingen.

Men altså smeden Müller. Han var svensk, men kom til Norge i 1912(?). Da hadde han en pensjon/godtgjørelse etter å ha deltatt i den amerikanske armé i krig med Texas/Mexico. Han hadde svensk kone og to barn. Eivind Røssler husker spesielt sønnen Bertil. Han flyttet til Sverige som voksen, men de har siden også

hatt noe kontakt.

Smed-familien bodde i «Boligen», en murgård med langsgående svalganger i tre etasjer, inn til små tjenesteleiligheter for «ubemidlede» arbeidere i strøket. Huset står fortsatt på adresse Bekkelagsbakken 5, i skråningen rett opp for verkstedene ved Mosseveien.

Det var god kontakt mellom familiene Røssler (litografen Røssler var av tysk opprinnelse) og den svenske smed-familien Müller. Litograf-pappen var på besøk hos unge Bertil Müller en gang gutten lå syk hjemme i «Boligen». Han satte seg ved sengekanten og laget en vakker skisse over utsikten fra vinduet ut mot Bunnefjorden og øyene. Tegningen finnes fortsatt. Bertil skriver i et brev fra 1992: «Før øvrigt kan jeg berätta att jag ofta, såväl före som under de första skolåren, stod och såg på när din far ritade på tryckstenarna, full av beundran vad som kunne åstadkommas med svart färg och en penna.» To gutter fulle av beundring for den andres fars ferdigheter!

Smeden Müller døde en gang på første del av 30-tallet. Vi har strevet med å finne flere opplysninger om han. Kanskje noen av Kontaktens eldre lesere vet noe mer om denne familien. Enken hans huskes som den svenske damen som under/etter krigen sto for utdeling av «Svenskesuppe» på Bekkelaget. Datteren giftet seg med en nordmann og ble boende på Nedre Bekkelaget. Og Bertil bodde lenge på en adresse i Gävle, men svarer ikke lenger på vår henvendelse.

Bertil forteller i sitt brev også om oppdrag faren fikk vedrørende Ormøy kirke:

”Bäste Eivind. Jag har via min Syster fått ta del av Ditt brev och frågan om vad vår far har leverad till Ormøya kapell. Först lite historia. På den tid det begav sig var det Sandberg som var kyrkoherde (sogneprest) i Bekkelaget församling.

Sandberg hade en tydlig konstnärlig begåvning som gavs uttryck i

oljemålningar i sitt hem på Solvejen och i en praktfull sångröst. Vid större arrangemang i ex.vis Oslo Domkyrka var det Sandberg som i messan sjöng. Sandberg tyckte att vissa kompletteringsdetaljer borde göras i Ormøya kapell som skulle ansluta sig till de smides arbeten som redan fanns i kapellet – en stor rund ljuskrona i svart smide med tillhörande vägglampetter. Dessa arbeten är dock icke leverad av far. Sandberg ville däremot ha två insamlingsbössor i «vapenhuset» i ciselerat svart järnsmide, den ena för gåvor till trängande den andre för gåvor till kyrkan, tror jag. Sandberg ritade bössorna som ungefär fick följande utseende. Under arbetets gång minnes jag att far tyckte att ordet FATTIGE skulle ändras till TRÄNGANDE eller BEHÖVANDE. Det var nära på att det rejält skar sig mellan far och Sandberg på denna punkten. Vad resultatet blev minnes jag icke, men om bössorna finnes kvar syns ju det.”



Verkstedet/smie på Mosseveien 144.



«Boligen» i Bekkelagsbakken 5.



Skissen sønnen Bertil hadde gjort i brevet, av den omtalte kirkebøssen.

Vi er avhengig av din støtte for å gjennomføre prosjektet. Lær mer og gi ditt bidrag: <https://bit.ly/2BbevuH>

Givertjenestefesten

Tekst: Christina Espey-Sundt



Mandag 11.mars ble Bekkelaget kirke et samlingspunkt for musikk, kunstnerisk vandring, god mat og hyggelig felleskap. Givertjenestekomitéen ba alle som støtter Bekkelaget og Ormøy menighet gjennom givertjeneste til en kveld med musikk, foredrag og fellesskap med stor takk for deres bidrag og engasjement.

I løpet av kvelden ble det stort fokus på kirkerommet i Bekkelaget kirke. Vi hørte vakker musikk fra to lokale elever i videregående skole og tok inn den fine kveldsstemningen i kirkerommet. Etterpå ledet dyktige Randi Dyrerud oss på kirkevandring og fortalte om kunsten i Bekkelaget

kirke. Finnes det skjulte skatter i kirkerommet? Nei, var svaret. Skattene er tydelige når man først vet hva man ser på. Vi fikk øynene opp for de mange fine detaljene i kirken og måten kunsten i kirkerommet er med på å fortelle om bibelen. Det ble en lærerik kveld der vi fikk fokus på noe som er lett å overse.

Senere på kvelden ble det servert mat og kaffe i kirkestuen og flere brukte anledningen til å slå av en prat. Daglig leder John Gjertsen presenterte regnskapet og målet som vi har satt til neste år. Tusen takk til alle som kom og bidro til denne fine kvelden sammen!

Villa Kirkebakken

Menighetshuset på Ormøy

TIL LEIE

dåpsfest, konfirmasjon, minnestund, møter, konferanser, skoleavslutning, teambuilding, fødselsdager for store og små, reunions, bryllup, jule- og sommerlunsjer m.m. Vi har en avtale med Solglimt catering. Får 10% på maten pluss at alt blir servert i porselen. Solglimt har også serveringshjelp. Telefon: 22379009 E-post: post@solglimt.no.

For forespørsler om utleie, ring Liv Hege på 950 52 747 eller send epost til villakirkebakken.utleie@gmail.com.



Når du blir gammel og ingen vil ha deg...

Farmor hadde et morsdagskort hun hadde fått av pappa. Pappa var bare guttungen, og farmor var ung. Han hadde tegnet en fin tegning med farger og blomster og det sto «Når du blir gammel og ingen vil ha deg, så sett deg på taket og la kråka ta deg».

Tekst: Berit Finnseth

Vi lo av dette kortet og pappas humor. Men farmor refererte mye til akkurat denne teksten, på sine eldre dager. Det er jammen ikke lett og bli gammel. Og så og si hver eneste dag, er det en eller flere som sier akkurat det til meg. Samfunnet utvikler seg i en forrykende fart. Alle har det travelt og har liten tid. Når du skal bestille en legetime eller betale en regning, kreves det en mailadresse, en pinkode eller et passord, eller en telefonsvarer som ber deg taste tall i hytt og pine. For en som ser og hører dårlig, eller lider av en kognitiv svikt, kan dette oppleves vanskelig og frustrerende.

Dagsenteret på Bekkelagshjemmet Mitt navn er Berit og jeg har jobbet på Bekkelagshjemmet, i eldreomsorgen, i snart 22 år.

Til sommeren har jeg jobbet i 4 år som avdelingsleder på dagsenteret. Dagsenteret et tilbud for hjemmeboende eldre, med et reelt behov for et dagaktivitetstilbud. Det er bydelen som fatter vedtak og innvilger antall dager hos oss, basert på den enkeltes behov. Vi har brukere av tjenesten i alderen 65-100 år. Det er viktig for oss å synliggjøre oss i nærmiljøet og fortelle om at vi finnes og hva vi gjør.

Dagsenteret holder til på Bekkelagshjemmet, som eies av Bekkelaget og Ormøy menighet, og driftes av Kirkens Bymisjon. Vi holder til i første etasje og har kortest vei ut til vår fantastiske hage. Vi samarbeider tett med ledelsen og avdelingene på huset. Vi har felles kulturprogram, med varierte aktiviteter for både brukerne våre og beboerne. Frivillige er en viktig ressurs som gjør en forskjell av høy verdi.

Jeg er så heldig og har fått drømmejobben! Jeg er leder for 6 ansatte, og sammen tør jeg påstå vi driver et kjempegodt dagtilbud for eldre. Vi har et stort fokus på trivsel, brukere av tjenesten skal føle mestring framfor nederlag. Et sted hvor man får servert frokost og middag og nyte maten og måltidene sammen med andre. Et sted der det er gruppetrening flere dager i uken med bydelens fysioterapeuter. En god og kompetanseutviklende arbeidsarena for ansatte, en trygg møteplass for brukere av tjenesten, generasjonsmøter mellom lokale



Allsang. Foto: Berit Finnseth.

skoleungdom og barnehagebarn. Vi er en læringsarena for ungdom i praksis, og personer som trenger hjelp til å komme seg ut i arbeidslivet. Det er daglig nydelige møter med mennesker i ulike livssituasjoner og på tvers av generasjoner.

Ensomhet og skrantende helse Ensomhet er noe som uten unntak rammer eldre personer. Det sosiale nettverket minsker, helse blir skral både fysisk og psykisk, man har lett for å isolere seg, matlysten reduseres, som ofte fører til et ernæringsproblem. Dette bidrar til at mange blir avhengig av mye hjelp. Sammenlignet med et eldresenter, hvor man kan gå litt til og fra når det passer, må vi og våre brukere forholde oss til faste dager. Hver bruker får et individuelt vedtak etter en vurdering av rehabiliteringsteam i bydelen. Noen har behov for 5 dager, og for andre holder det med 1 dag i uken. Vi har 2 avdelinger, hvor den ene avdelingen har færre brukere og er en tilpasset avdeling for personer med demensdiagnose. Våre ansatte har lang erfaring og høy kunnskap innen geriatri. En av våre sykepleiere har samtalegrupper på kveldstid 3 ganger i halvåret, for pårørende av personer

med en demensdiagnose. Disse samtalegruppene er i samarbeid med demensforeningen i Oslo.

Vi er stolte av jobben vi gjør. Og hva får vi tilbake? Mangfold og kultur, latter og tårer, samtaler og diskusjoner, gjensidig takknemlighet, livserfaringer, livshistorier, yrkeserfaringer og reiseopplevelser, sorg og gleder livet har med seg. Med en minibuss, to faste sjåfører og en av oss ansatte, så reiser vi daglig rundt på ulike adresser i bydelen. I løpet av en uke henter og bringer vi gjennomsnittlig 50 personer som er brukere av dagsenteret.

Kunne fortsette å bo hjemme «Uten dere hadde jeg ikke greid å bo hjemme» er det flere som sier, og det vet vi er sant. Det er en sannhet at en dame vi følger hjem på onsdag, ikke kommer seg ut før vi henter henne igjen mandag uken etter. Det er en sannhet at «Uten dere hadde det blitt vanskelig å klare å ha mannen min hjemme», da han lider av demenssykdom. Det gir stor inspirasjon at vi er viktige bidragsyttere til å gjøre at mange kan fortsette bo hjemme.

Men, når tilbudet vårt ikke er tilstrekkelig, er det vår jobb å varsle, avdekke og påvirke. Når helsetilstanden til våre brukere er i endring og behovene krever et annet omsorgsnivå, må vi være en stemme. Vi er avhengig av et godt og tett samarbeid med pårørende, bydel og hjemmebaserte tjenester, og det føler vi at vi har.

Nedleggelse

Det blir flere eldre, og behovet for et variert tilbud vil øke. Det vil være behov for tilbud på ulike omsorgsnivå. Vi mener politikere er innovative og tenker i riktig retning, men vi synes prosessene ikke alltid er like gode. Det er et faktum at mange blir rammet av nedleggelse i bydelen vår nå.

Fremtidens dagsenter vil kanskje se helt annerledes ut. Vi ser for oss utvidet åpningstid og aktiviteter av ulike slag; trening, datakurs, leksehjelp, matkurs, butikker, badebasseng og egen restaurant. Dette vil vi være en del av, for når du blir gammel vil vi ha deg!

Ta gjerne kontakt med oss for en uforpliktende prat.

Frivillig?

Oslo bispedømme utpekte 2018 til Frivillighetsåret. I Bekkelaget og Ormøy menighet bruker vi dette til et springbrett inn i 2019 der vi ønsker å fortsatt løfte fram frivillighet som noe gøy, inkluderende, et sted for å utvikle seg, en fellesskapsbyggende arena og med meningsfulle oppgaver. Et av høstens store satsningsområder har vært Kirkemiddag/ناولagsmiddag. Hver onsdag har engasjerte medarbeidere laget middag og lagt til rette for sosialt samvær, inkluderende fellesskap og et hyggelig møtepunkt.

Det har vært gøy å se 30-50 personer i alle aldre benytte seg av dette tilbudet hver onsdag gjennom høsten.

Mer enn 60 prosent av Norges befolkning deltar i en eller annen frivillig aktivitet (Kilde: Frivillig.no). Kirken har en lang tradisjon på frivillig arbeid, og i Bekkelaget og Ormøy har vi mer enn 300 navn i oversikten over frivillige medarbeidere. Likevel trenger vi flere. I tillegg til listen under så ta en titt på nettsiden vår under frivillig, der finner du flere oppgaver som kan være av interesse.

Kjetil Fretheim, professor i diakoni på MF sier det så fint om hvordan frivilligheten har sin plass i menigheten;

«En menighet er en helt naturlig arena for frivillighet, og faktisk er frivillig innsats helt avgjørende for at en menighet skal fungere. Samtidig er trivsel, motivasjon og mulighet



for utvikling helt avgjørende for at frivillige skal trives, og fortsatt ha lyst til å gi av seg selv!» (Ansatte og frivillige, 2009: 27)

Dette utfordrer og inspirer meg. Samtidig som kirken er helt avhengig av frivillig innsats, skal det også ligge motivasjon og trivsel til grunn for engasjement. Frivillighetsåret fortsetter i 2019, og vi vil invitere deg med på laget. Kanskje kan dette være årets nyttårsforsett, å finne din motivasjon for å engasjere deg i noe frivillig arbeid, og at vi sammen gjør en innsats for bygge menighet.

Finner du noen av oppgavene interessante, ta kontakt med diakonvikar Andreas Herwig Buer, på ab565@kirken.no eller 23 62 98 72.

Her er en liste over oppgaver som kanskje venter på deg:

Kirkeverter – tar imot folk på gudstjeneste og bidrar til en enkel, men hyggelig kirkekaffe. Både Bekkelaget, SEM og Ormøy kirke.

Tekstlesere og andre gudstjenestemedarbeidere. Både Bekkelaget og Ormøy kirke.

Kakebakere – det er få ting som smaker så godt på kirkekaffe som hjemmebakte kaker, og de kan leveres på menighetskontoret i Sandstuveien 15 på hverdager. Det er plass i fryseren i Bekkelaget kirke!

Fingernemme frivillige med for mye verktøy! - Vi ønsker å sette i gang et lite lag for vedlikehold og hygge i Bekkelaget kirke. Kirken som nærmer seg 100 år er det alltid litt å gjøre i. Vi planlegger felles start i mai. Ta kontakt for mer informasjon.

Skribenter og fotografer til Kontakten – For de som er glade i å skrive eller ta bilder og opptatt av nærmiljøet. Redaksjonen møter fem ganger i året.

Middag – Vi fortsetter denne våren med det ukentlig middagstilbudet på onsdager. Oddetallsuker på SEM (ناولagsmiddag) og partallsuker på Bekkelaget menighetscenter (kirkemiddag). Vi trenger hjelp til å sette i stand og ønske velkommen, dekke på, gjøre klar maten og ta av.

Vertskap til Åpen kirke – Du holder kirken åpen fra kl. 19-21 på tirsdager, lager kaffe og er tilgjengelig for samtale. Tilbudet er åpent for alle.



Grønt hjørne Tekst: Anne Grete Taugbøl, diakoniutvalget

Bærekraftsboka - FN's bærekraftsmål i lys av kristen tro

Marte Skaland, Kirkens Nødhjelp og Guro Almås, Mellomkirkelig råd.

Bærekraftsboka kan brukes til personlig inspirasjon og informasjon og som ressurs i arbeid i menighet og organisasjoner. De teologiske betraktningene som gis til hvert av de 17 bærekraftsmålene er skrevet av Kjell Nordstokke.

Boka finnes på nett, men kan også bestilles gratis i papirversjon hos Mellomkirkelig råd ved rådgiver Guro Almås. Tlf.: 23081277, e-post: ga225@kirken.no.



	Bekkelaget	SEM	Ormøy	Østmarkskapellet
Søndag 7. april 4. s. i fastetiden Joh. 6, 24-36	11.00 Gudstjeneste Mari Løvaas Øyvind Kristiansen Nattverd. Dåp. Offer til Frivillighetssentralen Kirkekaffe	11.00 Gudstjeneste Pasjonsvandring. Sverre Bang Marianne Graff. Nattverd Offer: KABB - Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte. Tilbud til barna under gudstjenesten. Kirkekaffe	19.00 Påskemåltid Barbro Schmedling Simen V. Johannessen Nattverd	12:00 Sportsgudstjeneste Tore Laugerud Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Onsdag 10. april	19.30 Fastegudstjeneste Mari Løvaas Øyvind Kristiansen Nattverd			
Søndag 14. april Palmesøndag Joh. 12, 1-13	11.00 Gudstjeneste Mari Løvaas Nattverd. Offer til KIA – Kristent interkulturelt arbeid Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Åge Haavik Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Torsdag 18. april Skjærtorsdag Joh. 13, 1-17	11.00 Gudstjeneste Barbro Schmedling Øyvind Kristiansen Nattverd			
Fredag 19. april Langfredag Matt. 26, 30-27,50	11.00 Pasjonsgudstjeneste Lesning av Jesu lidelseshistorie Barbro Schmedling Øyvind Kristiansen			
Søndag 21. april Påskedag Joh. 20, 1-10	11.00 Høytidsgudstjeneste Sverre Bang. Barbro Schmedling Øyvind Kristiansen Nattverd Offer til Stefanusalliansen Kirkekaffe			
Mandag 22. april 2. påskedag Joh. 20, 11-18		18.30 Påsegudstjeneste Nattverd Sverre Bang. Marianne Graff Påmelding til middagen (se egen notis på s. 11)		12:00 Sportsgudstjeneste Anne Grethe Listrøm Organist: Jan Ørnulf Melbostad Nattverd
Søndag 28. april 2. s. i påsketiden Joh. 20, 24-31	11.00 Gudstjeneste for store og små Mari Løvaas. Andreas Buer. Barn fra Kirkebarnehagen deltar. Dåp og nattverd Offer til menighetens barnearbeid Kirkekaffe	11.00 Påskesalmegudstjeneste Sverre Bang Marianne Graff Tilbud til barna under gudstjenesten. Offer til kirkens arbeid ved Ryen Helsehus. Kirkekaffe	11.00 Gudstjeneste Karen M. Lereim Sævareid Simen V. Johannessen Dåp og nattverd Offer til menighetens arbeid Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Dag Auli Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 5. mai 3. s. i påsketiden Mark. 6, 30-44	11.00 Gudstjeneste Mari Løvaas Øyvind Kristiansen Dåp og nattverd Offer til Elisabeth Fjelstads misjonsprosjekt på Madagaskar. Kirkekaffe	11.00 Gudstjeneste Sverre Bang. Eivind Arnevåg Marianne Graff Tilbud til barna under gudstjenesten. Nattverd Offer til menighetens misjonsprosjekt, Kirkekaffe		12:00 Sportsgudstjeneste Sunniva Gylver Organist: Jan Ørnulf Melbostad

Vanskelig å komme til kirken?

Bekkelaget og Ormøy menighet tilbyr kirkeskyss til
gudstjenesten søndag formiddag.
Ring innen lørdag kl. 16.00.

Bekkelaget: tlf. 41 23 67 10.
Ormøy: tlf. 90 12 62 61.

Vær frimodig og ta kontakt.



	Bekkelaget	SEM	Ormøy	Østmarkskapellet
Søndag 12. mai 4. s. i påsketiden Joh. 14, 1-11	11.00 Gudstjeneste for store og små Sverre Bang og Kristin Øygard Øyvind Kristiansen Dåp og nattverd Offer til Stefanusalliansen Kirkekaffe		11.00 Gudstjeneste Diakonens dag Barbro Schmedling Simen V. Johannessen Bølgebrus deltar Offer til Fransiskushjelpen Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Per Anders Nordengen Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Fredag 17. mai Luk. 17, 11-19	Ca. 10.45 Gudstjeneste på kirkebakken Mari Løvaas/Sverre Bang		08.30 Gudstjeneste på kirketrappa Barbro Schmedling	
Søndag 19. mai 5. s. i påsketiden Joh. 17, 6-11	11.00 Gudstjeneste Sverre Bang Øyvind Kristiansen Nattverd Offer til Bekkelaget seniorsenter Kirkekaffe	11.00 Gudstjeneste Terje Fonk Marianne Graff Tilbud til barna under gudstjenesten. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet på SEM. Kirkekaffe		12:00 Sportsgudstjeneste Henrik Syse Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 26. mai 6. s. i påsketiden Matt 6, 7-13	11.00 Solidaritetsgudstjeneste Mari Løvaas Øyvind Kristiansen Deltakelse av konfirmantene Offer til Kirkens Nødhjelp Kirkekaffe		11.00 Gudstjeneste Sverre Bang Simen V. Johannessen Dåp og nattverd Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Liv Hegle Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Torsdag 30. mai Kristi himmelfartsdag Joh. 17, 1-5	11.00 Gudstjeneste Barbro Schmedling Øyvind Kristiansen Deltakelse av konfirmantene Dåp og nattverd Søndagsskole Offer til menighetens diakonale arbeid. Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Silje Kivle Andreassen Familiedag Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 2. juni Søndag før pinse Joh. 16, 12-15	11.00 Gudstjeneste Mari Løvaas Øyvind Kristiansen Konfirmantdåp Offer til Ventil, samtaletilbud for unge i Oslo Kirkekaffe	11.00 «Gudstjeneste for de forfulgte» Barbro Schmedling Marianne Graff Tilbud til barna under gudstjenesten. Nattverd Offer til Den Evangelisk lutherske kirke i Det hellige land. Kirkekaffe		12:00 Sportsgudstjeneste Tore Laugerud Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 9. juni Pinsedag Joh. 7, 37-39	11.00 Høytidsgudstjeneste Sverre Bang. Hannah Carding Dåp og nattverd. Søndagsskole Offer til Det norske misjonsselskap. Kirkekaffe			
Mandag 10. juni 2. pinsedag Joh. 7, 37-39				12:00 Sportsgudstjeneste Øystein Larsen Organist: Jan Ørnulf Melbostad

Slekters gang

Døpte Bekkelaget:

Ulrik Køien Fjeld, Sondre
Lindhjem Grüner, Victor
Haugskott Rivelrud, Victoria
Svendsen-Ingvaldsen, Stella Vinje
Mordal, Ingrid Sande Lein, Milla
Hoxmark Corneliusen

Døpte Ormøy:

Ronnie Balkan Sol skjær

Vielser i Bekkelaget:

Velsignelse: Silje Samer Gjerde
og Baard Samer Gjerde, Elisa
Bayocot Buslon og Ole William
Pedersen

Gravferder fra Bekkelaget og Ormøy:

Anne-Lise Aasgaard, Bernt
Magnus Langmoen, Else Marie
Flisnes, Kari Karoline Johanne
Bibow, Bodil Hellum, Eli Lisbet
Bredesen, Anny Johansen,
Asbjørn Viig, Ingeborg Johanson,

Terje Løken, Finn Ørbo, Erik
Schönfeldt, Terje Dahl, Finn
Stub, Lars-Kjetil Boneng, Sigrid
Bolette Rudå, Kristin Lange,
Solveig Marith Hareide, Randi
Kolbjørnsen



Vårt firma disponerer moderne produksjonsutstyr og kan derfor tilby:

- Førsteklasses kvalitet
- Hurtig levering
- 20 års opprettingsgaranti
- Konkursedyktige priser
- God service
- Omsliping
- Tilføyelse av navn
- Sokkelarbeid
- Bolting m.m



Ulvenveien 102, OSLO,
tlf: 22 65 60 50,
epost: om-a@online.no



Husdyrparken er åpen alle dager kl 10-17.30.
Inngang kr 50,-
Runderidning for barn kr 40,- pr runde. Rabattkort.
Gruppepriser for barnehager og SFO.
Gratis inngang for eldre i grupper fra sykehjem man-fre 10-17.
Velkommen til 10 dyreslag som går fritt omkring på dyretunet!
Andunger, geitekilling og lam.
Turridning hver søndag i ferien kl 16.30.
Familitur med leier i Ekebergparken.
EKT Rideskole og Husdyrpark
Ekebergvn.99. Tlf. 22 19 97 86
post@rideskole.no
www.rideskole.no



Advokatfirmaet Kopstad & Nilson as

Advokatpraksis
Eiendomsmegling

Telefon: 22 76 72 00
E-post: post@kopstadnilson.no
Kongsveien 91 på Holtet,
1177 Oslo

www.kopstadnilson.no

Erik Saxegaard
Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard
Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO



DEILIGE RETTER TIL RETT TID

Vi leverer catering til alle anledninger
og holder åpent 365 dager i året!

Matspecialen AS - tlf 23 03 95 00 // matspecialen.no



Ekeberg - Bekkelaget frivillighetssentral

FRIVILLIGHETSENTRALEN SØKER FLERE HJELPERE

Vi søker deg som har tid og mulighet til å hjelpe et medmenneske med daglige gjøremål, for eksempel handle, følge til lege, småreparasjoner i hus/hage, eller rett og slett være telefonvenn og støtte slik at vedkommende greier seg selv.

TIL DEG SOM TRENGER EN HÅNDSREKNING

Kontakt Anne Solberg på telefon 22 19 58 00 eller 98 85 80 37
Åpent hus på Rødstua fra mandag til torsdag kl 11:00-15:00
Frivillighetssentralen gir gratis hjelp til praktiske småting som du ikke greier selv, finner en turvenn, en telefonvenn, eller formidler annen hjelp som du har behov for.

www.frivillig-oslo.no E-post: friv.ebk@online.no

GRAVFERD SIDEN 1877

Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Olav Werner
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei 44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

www.wangbegravelse.no post@wbeg.no



eie

EIE BEKKELAGET & NORDSTRAND

Boliger til salgs
Kjøpe
Selge
Leie
Verdivurdering

Kongsveien 78, 0177 Oslo
Telefon: 23 16 73 00
Epost: nordstrand@eie.no

www.eie.no/kontor/eie-bekkelaget-nordstrand

joker
Hverdager 08:00 - 22:00
Lørdag 09:00 - 21:00
Søndag 11:00 - 21:00
VELKOMMEN

Vil du annonsere i Kontakten?

Kontakten distribueres til
over 7.000 husstander
i ditt nærmiljø.
For informasjon om pris og
annonse utforming,
kontakt meg på:

92 34 88 21 eller
espeysun@gmail.com

**Selskapsmat
- Catering**
-du kan være trygg
når maten kommer fra...
Sunnar Ruud
Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

CARSTEN RUUS TRAFIKKSKOLE

Møter i ditt nærmiljø
Vi kjører også med automatgir

91 30 90 90
www.ruus.no



Simensbråten-Ekeberg Seniorcenter

Brannfjellveien 52 1181 Oslo
Daglig leder: Torunn Leiknes.
Tlf. kontoret: 23 24 49 90.
Hårpleie direkte: 23 24 49 91
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside internett:
www.seniorsenter.no
E-post: post.simensbraten@seniorsenter.no

Kafeteriaen er åpen hver mandag til fredag fra kl. 08.30 til 14.30. Middagsservering fra kl. 12.30 - 14.00 tirsdag (kjøtt) og torsdag (fisk). De andre dagene varmrett/suppe/grot.

Faste aktiviteter (de fleste ukentlig, noen med sjeldnere hyppighet): Trim, hobbygruppe, samtalegrupper, seniordans, hyggetreff, bridge, svømming, tegne og maleklubb, dataveiledning, internett, teater/revy-gruppe, boccia, kurs, turer, utflukter, kryssordgruppe, slektsforskning.

April

Tirsdag 02. kl 11-14 Påskemarked. Salg av håndarbeid. Loddsalg.

Onsdag 03. kl 12.00 Brukernes årsmøte.

Onsdag 10. kl 12.00 Påskebudskapet i ord og toner. Vi får besøk fra Bekkelaget kirke ved Sverre Bang og Øyvind Kristiansen.

Onsdag 24. kl 12.00 Fødselsdagsfeiring.

Mai

Onsdag 08. kl 12.00 Fest for frivillige.

Onsdag 22. kl 12.00 Hyggetreff. "Hvorfor er velferdsteknologi viktig for deg?" Presentasjon fra Helseetaten ved Live S. Engmark og Shakana Arulanan.

Onsdag 29. kl 12.00 Fødselsdagsfeiring. Ekeberg skoles storkor.

Juni

Onsdag 05. kl 1200 Hyggetreff. "Skistavens historie" ved Karin Borseth Berg.

Onsdag 12. kl 12.00 Fødselsdagsfeiring. D-lovly band spiller musikk av Cole Porter. Den kulturelle spaserstokken.

Onsdag 19. kl 17.00 St. Hans-fest. Rømmegrøt og spekemat. Musikalsk underholdning ved Raymond Løvhagen. Påmelding.

Seniorleiligheter til utleie på Bekkelaget og Simensbråten

Det blir fra og med 2019 en årlig søknadsfrist for å bli med i tildelingen av seniorboliger som Bekkelaget og Ormøy menighet har til utleie. Søknadsfristen er 15. april. For mer informasjon og søknadskjema, se menighetens nettsider under «utleie».



Foreningen Bekkelaget Seniorcenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo
Daglig leder: Ketil Aamodt
Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81
Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729
Mail: post@villaholtet.no
Hjemmeside: www.villaholtet.no

Åpent mandag til fredag fra kl 09.00 til 15.00.
Åpen kafe hver dag fra kl 10.00 til kl 14.00.
Middagsservering tirsdager og torsdager kl 12.30.
Påmelding. Lunsj fredag kl. 12.00.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Linedance, datakafe, sangkor, slektsforskning, snekkerverksted, strikkeklubb, bridge, glass- og porselensmaling, treskjæring.

Vi henter med egen bil:
Må bestilles senest kl 15.00 dagen før.

Utleie av lokaler: Se www.villaholtet.no

Program

Fredag 5. april
Kl. 12.00: Fredagsjazz. Stein Hansens kvartett.

Onsdag 10. april
Kl. 12.00: Skuespiller Lars Sørbo

Torsdag 11. april
Kl. 09.30: Gubbefrokost.

Torsdag 11. april
Kl. 13.00: Velferdsteknologi Oslo kommune.

Lørdag 13. april
God påske! Villa Holtet holder stengt fra 13. til og med 22.april.

Onsdag 24. april
Kl. 12.00: Fødselsdagsfeiring. Gunhild Petrine Lande ved piano.

Torsdag 25. april
Kl. 11.00-14.00: Klessalg.

Onsdag 1. mai
Helligdag.

Torsdag 2. mai
Kl. 18.00: Ost & Vin. Inngang kr. 100,-.

Onsdag 8. mai
Kl. 12.00: Thorvald Steen, Richard Løvehjerte.

Onsdag 15. mai
Kl. 12.00: Syn og hørsel.

Onsdag 22. mai
Kl. 18.00: Kanaltur Rhinen/Donau. Arne Mikkelsen.

Fredag 24. mai
Kl. 12.00: Allsang på Villaen.

Onsdag 29. mai
Kl. 12.00: Fødselsdagsfeiring. Gunhild Petrine Lande ved piano.

Onsdag 5. juni
Kl. 18.00: Sommerfest for frivillige.

Onsdag 12. juni
Kl. 12.00: Grilling i haven.

Onsdag 19. juni
Kl. 12.00: Fødselsdagsfeiring. Gunhild Petrine Lande ved piano.



Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Mandag-fredag kl 09.00-16.00
Kom gjerne innom, vi er der ofte utenom kontortid
Telefon 23 62 98 70
e-post: post.bo.oslo@kirken.no
Nettsider: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget kirke,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Ormøy kirke,
Ormøybakken 4b, 0198 Oslo

SEM-huset,
Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:
Daglig leder John A. Gjertsen,
tlf. 23 62 98 70
e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 900 87 450
e-post: sb499@kirken.no

Menighetsprest Barbro Schmedling
tlf. 936 82 453
e-post: bs559@kirken.no

Kapellan Mari Løvaas, tlf. 952 72 120
e-post: ml559@kirken.no

Barne- og ungdomsprest
Morten Fjører
tlf. 979 80 453
e-post: mf292@kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard
tlf. 995 42 113
e-post: ko528@kirken.no

Diakon Diakon Trond Staff tlf. 23 62 98 70
Vikar Andreas Herwig Buer, tlf. 408 14 068
e-post: ab565@kirken.no

Menighetskonsulent
Dag Magelssen
tlf. 23 62 98 70
e-post: dm443@kirken.no

Organist Bekkelaget kirke
Øyvind Kristiansen, tlf. 930 93 348
e-post: ok866@kirken.no

Organist Ormøy
Simen Valldal tlf. 473 05 499
e-post: SimenValldal@gmail.com

Kirkemusiker SEM-huset
Marianne Graff, tlf. 478 19 041

**Bekkelaget og Ormøy
Sokn Eiendom**
Driftsleder Torkil Skaug
tlf. 957 48 438,
e-post: ts938@kirken.no

UTLEIE:

Bekkelaget Menighetscenter
Yaneth V. Cardona og Sigifredo R. Martinez,
tlf. 958 48 401 e-post:
bekkelaget.menighetscenter@gmail.com

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com

Villa Kirkebakken
Liv-Hege Engh-Sørensen
tlf. 950 52 747
Epost: villakirkebakken.utleie@gmail.com

Bekkelaget kirkes barnehage
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. Nettsider:
www.bekkelagetmenighetsbarnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorcenter
Daglig leder Torunn Leiknes,
tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

**Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder** Miriam Berntsen Hasle
tlf. 23 16 83 00. Nettsider:
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784
Vipps: #44737

Gavekonto SEM
Vipps: #16485

Gavekonto Ormøy
Vipps: #16487

Velkommen til
Felleskapstur



i Solbukta

i nærheten av Fredrikstad

8. - 10. juni

Spørsmål?

Andreas Herwig Buer
mail: ab565@kirken.no
tlf: 408 14 068

Påmelding: kirken.no/bekkelagetogormoy
Frist for påmelding 1. mai
(earlybird 15. april)

Bli med!